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W Zalewie 26-latek rozbił się na drzewie, a w Tchórzance kierujący motorowerem 16-latek
uderzył w tył ciągnika z prasą. Do tego wpadli kierujący ze zbyt ciężką nogą i z promilami.
Iławscy policjanci podsumowali długi weekend na lokalnych drogach.

W piątek (17 czerwca) w gminie Iława policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującego
volkswagenem. Mężczyzna jechał samochodem, nie mając zapiętych pasów bezpieczeństwa.
W trakcie czynności okazało się, że to nie jedyne przewinienie 62-latka. Mieszkaniec gminy Iława
miał również aktywny sądowy zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi.

Tymczasem w Zalewie 26-latek kierujący skodą nie zachował należytej ostrożności i odległości
podczas wykonywania manewru wyprzedzania, na skutek czego uderzył w drzewo. Na szczęście
nikomu nic poważnego się nie stało, a mężczyzna za popełnione wykroczenie został ukarany
mandatem.

Natomiast w Kisielicach policjanci zatrzymali rowerzystę. 39-latek jeździł jednośladem ulicami
miasta, mając prawie promil alkoholu w organizmie. Mężczyzna za popełnione wykroczenie
został ukarany mandatem w wysokości 2 500 zł.

Kolejnego kierującego policjanci zatrzymali w sobotę (18 czerwca) w Tuszewie. 24-latek w terenie
zabudowanym jechał volkswagenem z prędkością 110 km/h. Mundurowi zatrzymali kierującemu
prawo jazdy, ukarali go też mandatem karnym.

Z kolei w gminie Iława policjanci zatrzymali kierującego rowerem. Mężczyzna jeździł pojazdem,
mając 3,3 promila alkoholu w organizmie. 40-latek za popełnione wykroczenie został ukarany
mandatem karnym w wysokości 2 500 zł.

Tymczasem w niedzielę (19 czerwca) w miejscowości Rodzone policjanci zatrzymali kierującego
volkswagenem. Mężczyzna jechał samochodem w terenie zabudowanym z prędkością 102
km/h. Policjanci zatrzymali prawo jazdy mężczyźnie i sporządzili wobec niego wniosek do sądu o
ukaranie.



Natomiast w gminie Iława 16-latek, kierując motorowerem, na skutek niesprawnej manetki regulacji
prędkości doprowadził do tylnego zderzenia z ciągnikiem rolniczym z prasą. Młody
mieszkaniec gminy Iława z obrażeniami ciała został przetransportowany do szpitala.  

Kolejny kierujący został zatrzymany w Iławie. Jak się okazało, 41-latek kierował rowerem, mając 1,7
promila alkoholu w organizmie. Mężczyzna za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem.
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